Judex ut ipse quum tremendus veneris  
Previa cruce angelorum humeris,  
Terrore mundum tubeque concusseris,  
Cum sanctis ipsi innobati gloriam,  
Dextram tenentes evadamus tartara.

Prestaque summa Trinitas potentia,  
Cuncta qui regis seculorum secula,  
Ut te fruantes sine fine gloria,  
Lux angelorum et dies perennius,  
Sol ipse nobis vigeas perpetuus.

Amen.

*Ymnus per dies Sabbatos dicendus in Quadragesima A ad Matutinum.*

Aurora iam spargit polum  
Terris dies inlabitur  
Lucis resultet spiculum  
Discedat omne lubricum  
Fantasma noctis decedat  
Mentis reatum subruat  
Quicquid tenebris orrida  
Nox adtulit culpe cadat  
Ut mane illud obtinum  
Quod prestolamus cernui  
In luce nobis effluat  
Dum hoc canora concrepat  
Gloria Patri ingenito  
Gloria Unigenito  
Una cum Sancto Spiritu  
In sempiterna secula.  
Amen.

*Ymnus in Quadragesimam per dies Sabbatos ad Vesperum.*

Altissimi Verbum Patris. fol. 94.

*Ymnus dicendus in Quadragesima per dies Dominicos ad Matutinum.*

Te lucis auctor personet  
Huius caterva carmina,  
Quam tu replesti gratia,  
Anastasis potentia.  
Nobis dies hec innuit  
Diem supremum sistere,  
Quam mortuos resurgere  
Viteque fassis reddere.  
Octava prima redditur,  
Dum mors habunda tollitur,  
Dum mente circumcidimur,  
Nobique demum nascimur.  
Quum mane nostrum cernimus  
Rediase victis hostibus,  
Mundique luxum temnimus,  
Panem salutis summinimus.  
Ieiuniorum victimis  
Corpus litamur aridis,  
Piteque parsimoniis  
Sacris potimur hostiis.  
Hec alma sit sollemnitas  
Sit clara hec festivitas,  
Sit feriata gaudiis  
Dies reducta ab inferis.  
Gloria Patri ingenito,  
Gloria Unigenito,  
Una cum Sancto Spiritu  
In sempiterna secula.  
Amen.

*Ymnus in medianti die festo sibe in Lazaro tam ad Vesperum quam ad Matutinum.*

Verbum Patris quod prodiit factum caro. fol. 252.

†. Eripe me Domine.

*Ymnus in Rames Palmarum.*

Vocaris ad vitam sacrum Dei genus. fol. 354.

†. Venite filii audite me.

*Ymnus de Vespera in Cena Domini.*  
Iam legis umbra clauditur. fol. 354.

[xcix] *Ymnus in Resurrectione Domini.*  
Psallat altitudo celi. fol. 385.

*II Feria.*

Ecce quam [quem] Vates vetustis  
Concinebant seculis,  
Quem prophetarum fideles  
Pagine sponponderant;  
Emicat promissus olim,  
Cuncta conlaudant eum.  
Cantaris infusa limfa  
Fit falernum nobile;  
Nuntiat vinum minister  
Esse promptum ex ydria;  
Ipse Rex sapore tinctis  
Obstupescit poculis.

Membra morbis ulcerosa,  
Viscerum putredines,  
Mando ut abluantur; inquit:  
Fit ratum quod iusserat,  
Turgidam cutem repugnans  
Vulnerum piamina.